

ASSOCIATION LIONS ALZHEIMER

16/09/23

EXERCICE 2022/2023

COMPTE DE RESULTAT

CHARGES	N = 2022-2023		N-1 = 2021/2022		PRODUITS	N = 2022-2023		N-1 = 2021/2022		N-1 = 2021/2022		
	Qté	Valeur	Valeur	Valeur		Qté	Valeur	Valeur	Valeur	moenne	Qté	moenne
Fourniture de Bureau - Logiciel Sage		218,85 €		194,76 €	Dons - Roses Jaunes	151	95 491,38 €		86 611,71 €	632 €	137	632 €
Prime assurance		953,89 €		863,13 €	Dons recus des Clubs et Districts	20	19 198,18 €		14 630,00 €	960 €	20	732 €
Livre 4 Saisons Provence		22,40 €		1 194,00 €	Dons Caritatif Immo.		7 500,00 €		3 000,00 €	221 €	5	278 €
Frais bancaires		100,00 €		190,00 €	Dons Op Rosiers	10	2 210,00 €		1 391,00 €	711 €	162	642 €
Frais dépôt marque - Cotisations Diverses		100,20 €		850,00 €	Dons recus des Particuliers		1 251,27 €		1 351,00 €			
Charges diverses de gestion		1 395,34 €		3 291,89 €	Abandons de créances	181	128 650,83 €		103 983,71 €			
Sous-Total Fonctionnement					Sous-Total							
Charges indirectes liées aux Activités												
Frais Promotion Cartes Roll up LA	33	1 851,28 €		2 909,25 €	Produits financiers Livret A		2 150,71 €		385,83 €			
Guide Lions Alzheimer	3 000	4 853,62 €		792,00 €	Produits financiers CAT		855,74 €		385,83 €			
Site Internet		1 224,00 €		1 097,74 €	Sous-Total		3 015,45 €					
Frais Numérique - Facebook - Zoom		109,74 €		307,98 €								
Audit Communication		798,00 €										
Voyages Déplacements Bureau - Délégués		5 244,14 €		2 892,41 €								
Charges div. Activités - Congrès Conventions		2 034,87 €		900,00 €								
Frais postaux		884,16 €		680,79 €								
Frais gestion autres activités -Asso Dieppe		465,02 €										
Sous-Total Frais Activités		17 464,83 €		8 482,33 €								
Charges directes aux Activités												
3 Volets RJ	1 000	282,00 €		1 395,60 €								
Roll-up RJ	170	8 891,24 €		4 717,20 €								
Supports Communication Rosiers		1 355,54 €										
Aide ouverture Café Alzheimer	1	100,00 €										
Roll-up Eyalions	10	594,84 €										
Flyers Séjour Sercla	5 000	318,00 €		294,00 €								
Sous-Total Frais Activités		11 541,62 €		6 406,80 €								
Fonds attribués												
- aux Clubs et Associations : Abondements	9	12 440,00 €		27 383,00 €								
- Recherche Clinique	2	60 000,00 €		100 000,00 €								
- SERELA	26	8 661,00 €		12 956,02 €								
- EVALIONS	30	9 000,00 €		6 600,00 €								
Sous-Total		90 101,00 €		146 938,02 €								
RESULTAT D'activité (Excédentaire)		11 163,49 €		165 119,04 €	RESULTAT D'activité (Défictaire)		0,00 €		60 749,50 €			
TOTAL		131 666,28 €		165 119,04 €	TOTAL		131 666,28 €		165 119,04 €			
Tésorerie cumulée		276 773 €		266 861 €								

x Charges sans activité

xx Charges pour développer l'activité